Békéscsaba, 2019. április 11. (csütörtök)
	Hely
	Idő
	Színház

	     Színpad

Szepsi Sz., Roszik I.
Vigadó
Topolánszky T.
Vozár V.

hangosító, laptop
Táncterem

Topolánszky T.,

Vozár V.

hangosító, laptop

Karmesteri szoba
Rázga Á.

	 10.00-13.00
         10.00
         10.30
  10.00-13.00
14.00-16.00
        14.00
        14.30
    13.30

	Rendelkező próba 

Alul semmi
Csomós L., Katkó F., Kovács Á., Gulyás A., Nyul Z.
hozzá: Szabó L., Szente É.

                                                     d.b.k.j.
Táncpróba

Alul semmi
összes női szereplő, résztvevő
Táncpróba 


Alul semmi
Szente É.
Bereczki K., Földes R., Medovarszki P.
Korrepetíció 

Alul semmi
Kovács Á., Gulyás A., Szabó L.

	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	
15.00  Nem élhetek muzsikaszó nélkül (15) 

       (0.jelenet kezdés: 14.50 órakor)








ügy.rend.: Sallai Zs.

  19.00   Nem élhetek muzsikaszó nélkül (16)              
                   (0.jelenet kezdés: 18.50 órakor)


	Sík Ferenc Kamaraszínház

	

	Jókai Szalon

	   
12.00     24 órás versfolyam zárás


	Vigadó
	             

	Vendégjáték
	


